

**KJ Electronics ApS**

**CVR-nr. 34048290**

**Tuborgvej 58**

**4540 Fårevejle**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Karsten Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

KJ Electronics ApS  
Tuborgvej 58  
4540 Fårevejle

CVR-nr.: 34048290  
Hjemsted: Odsherred  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Karsten Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling af elektronik til husholdninger, herunder High end Hifi produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

I 2015 rapporterede selskabet et overskud på 158 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>549.262</b>	<b>736.878</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(306.507)</u>	<u>(394.318)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>242.755</b>	<b>342.560</b>
Andre finansielle indtægter		360	560
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(36.603)</u>	<u>(73.490)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>206.512</b>	<b>269.630</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(48.747)</u>	<u>(66.981)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>157.765</u></b>	<b><u>202.649</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.000	60.000
Overført resultat		<u>107.765</u>	<u>142.649</u>
		<b><u>157.765</u></b>	<b><u>202.649</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		210.062	186.886
Fremstillede varer og handelsvarer		1.808.975	685.082
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.019.037</b>	<b>871.968</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		533.223	728.431
Andre tilgodehavender		132.201	0
Periodeafgrænsningsposter		36.976	31.086
<b>Tilgodehavender</b>		<b>702.400</b>	<b>759.517</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>34.475</b>	<b>530.942</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.755.912</b>	<b>2.162.427</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.755.912</b>	<b>2.162.427</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		484.244	376.479
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	60.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>614.244</u></b>	<b><u>516.479</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		473.290	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.492	5.751
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.563.163	1.418.927
Skyldig selskabsskat		21.701	38.682
Anden gæld		31.022	182.588
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.141.668</u></b>	<b><u>1.645.948</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.141.668</u></b>	<b><u>1.645.948</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.755.912</u></b>	<b><u>2.162.427</u></b>

Eventualforpligtelser

4

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	376.479	60.000	516.479
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(60.000)	(60.000)
Årets resultat	0	107.765	50.000	157.765
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>484.244</b>	<b>50.000</b>	<b>614.244</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	257.604	319.769
Pensioner	22.500	50.000
Andre omkostninger til social sikring	12.805	6.328
Andre personaleomkostninger	13.598	18.221
	<b>306.507</b>	<b>394.318</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	873	882
Renteomkostninger i øvrigt	35.730	72.608
	<b>36.603</b>	<b>73.490</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	48.747	66.981
	<b>48.747</b>	<b>66.981</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vangbo Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.